


Seniorki

Poz. Nazwisko imię ru. nr lic. Klub
1 Zyzańska Sylwia     1997 1851 LKS Łucznik Żywiec 20 15 20 7 62
2 Śmiałkowska Magdalena  1997 1771 KS Społem Łódź 11 20 11 17 59
3 Lipiarska-Pałka Karina 1987 401 ULKS Grot Zabierzów 15 11 17 11 54
4 Farasiewicz Karolina    1996 1619 KS Obuwnik Prudnik 17 17 15 5 54
5 Leśniak Natalia  1991 531 LKS Łucznik Żywiec 12 13 8 15 48
6 Trojnar Małgorzata   1963 806 CWKS Resovia Rzeszów 8 10 10 10 48
7 Napłoszek Kamila 1999 2279 SŁ Marymont Warszawa 13 8 12 12 45
8 Myszor Wioleta     1983 531 LKS Łucznik Żywiec 10 9 13 13 45
9 Maciejewska Marta  1997 1940 KS Stella Kielce 6 4 3 20 33
10 Rząsa Joanna 1990 522 LKS Łucznik Żywiec 9 12 1 9 31
11 Grzymek Zuzanna 1997 1562 LKS Łucznik Żywiec 5 5 4 8 22
12 Tobolewska Anna 1998 1650 ULKS Zryw Dobrcz 7 6 7 1 21
13 Tyszko Paulina 1992 266 SŁ Marymont Warszawa 7 6 4 17
14 Baran Aleksandra 1997 2156 KS Stella Kielce 9 6 15
15 Barakońska Milena    1992 221 KS Obuwnik Prudnik 2 2 5 3 12
16 Góral Małgorzata 1995 1303 KS Stella Kielce 1 2 2 5
17 Tulkina Sofia 1999 3396 Ukraina 4 4
18 Chrostowska Maria 1996 1583 SŁ Marymont Warszawa 1 3 4
19 Kocaj Marlena  1999 2290 CWKS Resovia Rzeszów 3 3

pkt pomocnicze 
4x70m

pkt pomocnicze 
eliminacje

pkt pomocnicze 
2x70m

pkt pomocnicze 
eliminacje

Suma pkt 
pomocniczych



Seniorzy

Poz. Nazwisko imię ru. nr lic. Klub
1 Fałdziński Maciej 1992 91 KS Stella Kielce 15 20 15 20 70
2 Napłoszek Sławomir 1968 803 SŁ Marymont Warszawa 20 12 20 13 65
3 Marzec Paweł 1994 394 UKS Talent Wrocław 17 15 17 15 64
4 Bucki Mateusz 1993 96 KS Stella Kielce 11 17 13 7 48
5 Starzycki Piotr 1998 2348 SŁ Marymont Warszawa 9 13 10 9 41
6 Kasprowski Oskar 2000 2863 LKS Łucznik Żywiec 10 11 5 10 36
7 Szafran Marek 1997 653 KS Społem Łódź 13 3 11 6 33
8 Goły Damian 1988 521 LKS Łucznik Żywiec 9 17 26
9 Jurzak Adam 1995 205 GLKS Unia Pielgrzymka 6 8 8 3 25
10 Michalak Sławomir  1972 2713 KS Rokis Radzymin 12 10 22
11 Szkuta Daniel 1994 821 KS Stella Kielce 1 4 6 11 22
12 Brążkiewicz Kamil 1995 726 ULKS Zryw Dobrcz 8 6 2 5 21
13 Basiuras Michał 1994 1768 KS Społem Łódź 3 12 4 19
14 Przygoda Mirosław 1959 1602 KS Płaszowianka Kraków 4 12 16
15 Sawicki Piotr 1995 1329 SŁ Marymont Warszawa 7 8 15
16 Słowik Konrad 1997 1849 LKS Łucznik Żywiec 4 9 13
17 Czyż Tomasz 1997 1908 CWKS Resovia Rzeszów 7 5 12
18 Turek Mateusz     1996 1647 MLKS Czarna Strzała Bytom 7 7
19 Bizoń Kacper 1996 1353 LKS Łucznik Żywiec 5 1 6
20 Golovko Marco 1998 3384 Ukraina 3 2 5
21 Korbecki Paweł 1996 1250 CWKS Resovia Rzeszów 2 2 4
22 Kurowski Szymon 1998 3135 LKS Łucznik Żywiec 1 1 2

pkt pomocnicze 
4x70m

pkt pomocnicze 
eliminacje

pkt pomocnicze 
2x70m

pkt pomocnicze 
eliminacje

Suma pkt 
pomocniczych



Seniorzy
Lp Nazwisko i Imię ru. nr lic. Klub/miejscowość Elim. Runda Wynik/pkt tarczowe pkt pomocnicze

1 Fałdziński Maciej 1992 91 KS Stella Kielce 649/3 Finał 6/84 20
2 Bucki Mateusz 1993 96 KS Stella Kielce 641/5 Finał 0/79 17
3 Marzec Paweł 1994 394 UKS Talent Wrocław 651/2 o 3m 6/105 15
4 Starzycki Piotr 1998 2348 SŁ Marymont Warszawa 626/9 o 3m 2/101 13
5 Napłoszek Sławomir 1968 803 SŁ Marymont Warszawa 659/1 1/4 5/134 12
6 Kasprowski Oskar 2000 2863 LKS Łucznik Żywiec 630/7 1/4 4/128 11
7 Michalak Sławomir  1972 2713 KS Rokis Radzymin 641/4 1/4 4/126 10
8 Słowik Konrad 1997 1849 LKS Łucznik Żywiec 617/11 1/4 0/75 9
9 Jurzak Adam 1995 205 GLKS Unia Pielgrzymka 615/12 1/8 4/131 8
10 Turek Mateusz     1996 1647 MLKS Czarna Strzała Bytom 600/16 1/8 4/131 7
11 Brążkiewicz Kamil 1995 726 ULKS Zryw Dobrcz 627/8 1/8 3/129 6
12 Czyż Tomasz 1997 1908 CWKS Resovia Rzeszów 611/13 1/8 3/126 5
13 Szkuta Daniel 1994 821 KS Stella Kielce 609/14 1/8 2/99 4
14 Szafran Marek 1997 653 KS Społem Łódź 639/6 1/8 1/108 3
15 Korbecki Paweł 1996 1250 CWKS Resovia Rzeszów 621/10 1/8 0/73 2
16 Bizoń Kacper 1996 1353 LKS Łucznik Żywiec 607/15 1/8 0/0 1

Seniorki
Lp Nazwisko i Imię ru. nr lic. Klub/miejscowość Elim. Runda Wynik/pkt tarczowe pkt pomocnicze

1 Śmiałkowska Magdalena  1997 1771 KS Społem Łódź 650/1 Finał 6/134 20
2 Farasiewicz Karolina    1996 1619 KS Obuwnik Prudnik 645/2 Finał 5/136 17
3 Leśniak Natalia  1991 531 LKS Łucznik Żywiec 641/5 o 3m 7/109 15
4 Zyzañska Sylwia     1997 1851 LKS Łucznik Żywiec 643/3 o 3m 1/106 13
5 Rząsa Joanna 1990 522 LKS Łucznik Żywiec 634/7 1/4 4/131 12
6 Lipiarska-Pałka Karina 1987 401 ULKS Grot Zabierzów 642/4 1/4 2/107 11
7 Trojnar Małgorzata   1963 806 CWKS Resovia Rzeszów 619/9 1/4 2/105 10
8 Myszor Wioleta     1983 531 LKS Łucznik Żywiec 635/6 1/4 2/102 9
9 Napłoszek Kamila 1999 2279 SŁ Marymont Warszawa 630/8 1/8 4/129 8
10 Tyszko Paulina 1992 266 SŁ Marymont Warszawa 606/13 1/8 3/128 7
11 Tobolewska Anna 1998 1650 ULKS Zryw Dobrcz 616/10 1/8 3/122 6
12 Grzymek Zuzanna 1997 1562 LKS Łucznik Żywiec 610/11 1/8 2/99 5
13 Maciejewska Marta  1997 1940 KS Stella Kielce 609/12 1/8 1/100 4
14 Chrostowska Maria 1996 1583 SŁ Marymont Warszawa 597/15 1/8 1/100 3
15 Barakoñska Milena    1992 221 KS Obuwnik Prudnik 600/14 1/8 0/76 2
16 Góral Małgorzata 1995 1303 KS Stella Kielce 597/16 1/8 0/64 1



Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda WA
Seniorzy

1 Napłoszek Sławomir 6
16 Turek Mateusz 4 Napłoszek Sławomir 5 T9

Starzycki Piotr 0 
8 Brązkiewicz Kamil 3 Starzycki Piotr 6 T10
9 Starzyck i Piotr 7

1/4 1/2
5 Bucki Mateusz 6

12 Jurzak Adam 4 Bucki Mateusz 6
Bucki Mateusz 6 

4 Michalak  Sławomir 7 Michalak Sławomir 4 miejsca w finałach
13 Czyż Tomasz 3 finały o miejsca

1-2 Bucki Mateusz 0 1 Fałdzińsk i Maciej 
1-2 Fałdziński Maciej 6 2 Bucki Mateusz
3-4 Starzycki Piotr 2 3 Marzec Paweł
3-4 Marzec Paweł 6 4 Starzycki Piotr

3 Fałdziński Maciej 6
14 Szkuta Daniel 2 Fałdziński Maciej 6 

Fałdziński Maciej 6 
6 Szafran Marek 1 Słowik Konrad 0 

11 Słowik Konrad 7

1/4 1/2
7 Kasprowski Oskar 6

10 Korbecki Paweł 0 Kasprowski Oskar 4 
Marzec Paweł 4 

2 Marzec Paweł 6 Marzec Paweł 6 
15 Bizoń Kacper 0



Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda WA
Seniorki

1 Śmiałkowska Magdalena 6

16 Góral Małgorzata 0 Śmiałkowska Magdalena 6 

Śmiałkowska Magdalena 7 

8 Napłoszek Kamila 4 Trojnar Małgorzata 2 

9 Trojnar Małgorzata 6

1/4 1/2
5 Leśniak Natalia 7

12 Maciejewska Marta 1 Leśniak Natalia 6
Leśniak Natalia 3 

4 Lipiarska-Pałka Karina 7 Lipiarska-Pałka Karina 2 miejsca w finałach
13 Tyszko Paulina 3 finały o miejsca

1-2 Śmiałkowska Magdalena 6 T10 1 Śmiałkowska Magdalena
1-2 Farasiewicz Karolina 5 T8 2 Farasiewicz Karolina
3-4 Leśniak Natalia 7 3 Leśniak Natalia
3-4 Zyzańska Sylwia 1 4 Zyzańska Sylwia

3 Zyzańska Sylwia 6
14 Barakońska Milena 0 Zyzańska Sylwia 6 

Zyzańska Sylwia 3 
6 Myszor Wioleta 6 Myszor Wioleta 2 

11 Grzymek Zuzanna 2

1/4 1/2
7 Rząsa Joanna 7

10 Tobolewska Anna 3 Rząsa Joanna 4 
Farasiewicz Karolina 7 

15 Chrostowska Maria 1 Farasiewicz Karolina 6 
2 Farasiewicz Karolina 7



VI Grand Prix Kadry Narodowej Żywiec 24-25.04.2016
Seniorzy

Poz. Nazwisko i Imię r.u. nr lic. Klub 70 m 70 m 2 x 70 m X/10
1 Napłoszek Sławomir 1968 803 SŁ Marymont Warszawa 328 331 659
2 Marzec Paweł 1994 394 UKS Talent Wrocław 331 320 651
3 Fałdziński Maciej 1992 91 KS Stella Kielce 324 325 649
4 Michalak Sławomir  1972 2713 KS Rokis Radzymin 321 320 641 /24/8
5 Bucki Mateusz 1993 96 KS Stella Kielce 314 327 641 /21/5
6 Szafran Marek 1997 653 KS Społem Łódź 322 317 639
7 Kasprowski Oskar 2000 2863 LKS Łucznik Żywiec 319 311 630
8 Brążkiewicz Kamil 1995 726 ULKS Zryw Dobrcz 313 314 627
9 Starzycki Piotr 1998 2348 SŁ Marymont Warszawa 306 320 626
10 Korbecki Paweł 1996 1250 CWKS Resovia Rzeszów 305 316 621
11 Słowik Konrad 1997 1849 LKS Łucznik Żywiec 307 310 617
12 Jurzak Adam 1995 205 GLKS Unia Pielgrzymka 314 301 615
13 Czyż Tomasz 1997 1908 CWKS Resovia Rzeszów 311 300 611
14 Szkuta Daniel 1994 821 KS Stella Kielce 296 313 609
15 Bizoń Kacper 1996 1353 LKS Łucznik Żywiec 310 297 607
16 Turek Mateusz     1996 1647 MLKS Czarna Strzała Bytom 301 299 600 /12/2
17 Basiuras Michał 1994 1768 KS Społem Łódź 299 301 600 /9/2
18 Golovko Marco 1998 3384 Ukraina 302 298 600 /8/1
19 Czyż Paweł 1998 2287 CWKS Resovia Rzeszów 314 285 599 /2/13
20 Zalewski Michał 1997 1904 SŁ Marymont Warszawa 297 302 599 /1/10
21 Sawicki Piotr 1995 1329 SŁ Marymont Warszawa 295 302 597
22 Przygoda Mirosław 1959 1602 KS Płaszowianka Kraków 301 294 595
23 Wiącek Andrzej 1953 1520 CWKS Resovia Rzeszów 296 294 590
24 Zwardoñ Kamil 1993 549 LKS Łucznik Żywiec 299 289 588
25 Smoliñski Arkadiusz 1997 2407 ULKS Zryw Dobrcz 286 289 575
26 Heczko Damian 1994 538 LKS Łucznik Żywiec 280 271 551
27 Szeiko Władysław 1998 3395 Ukraina 256 272 528
28 Kurowski Szymon 1998 3135 LKS Łucznik Żywiec 282 241 523
29 Zarzecki Paweł 1991 515 LKS Łucznik Żywiec 268 250 518
30 Makowski Dominik 1994 743 KS Obuwnik Prudnik 247 264 511



VI Grand Prix Kadry Narodowej Żywiec 24-25.09.2016
Seniorki

Poz. Nazwisko i Imię r.u. nr lic. Klub 70 m 70 m 2 x 70 m X/10
1 Śmiałkowska Magdalena  1997 1771 KS Społem Łódź 327 323 650
2 Farasiewicz Karolina    1996 1619 KS Obuwnik Prudnik 317 328 645
3 Zyzańska Sylwia     1997 1851 LKS Łucznik Żywiec 317 326 643
4 Lipiarska-Pałka Karina 1987 401 ULKS Grot Zabierzów 322 320 642
5 Leśniak Natalia  1991 531 LKS Łucznik Żywiec 324 317 641
6 Myszor Wioleta     1983 531 LKS Łucznik Żywiec 311 324 635
7 Rząsa Joanna 1990 522 LKS Łucznik Żywiec 326 308 634
8 Napłoszek Kamila 1999 2279 SŁ Marymont Warszawa 320 310 630
9 Trojnar Małgorzata   1963 806 CWKS Resovia Rzeszów 308 311 619
10 Tobolewska Anna 1998 1650 ULKS Zryw Dobrcz 310 306 616
11 Grzymek Zuzanna 1997 1562 LKS Łucznik Żywiec 302 308 610
12 Maciejewska Marta  1997 1940 KS Stella Kielce 315 294 609
13 Tyszko Paulina 1992 266 SŁ Marymont Warszawa 309 297 606
14 Barakońska Milena    1992 221 KS Obuwnik Prudnik 307 293 600
15 Chrostowska Maria 1996 1583 SŁ Marymont Warszawa 306 291 597 /6/15
16 Góral Małgorzata 1995 1303 KS Stella Kielce 288 309 597 /4/13
17 Grzyśka Kinga   1995 1432 MLKS Czarna Strzała Bytom 298 297 595
18 Tulkina Sofia 1999 3396 Ukraina 303 291 594
19 Jurzak Monika 1993 192 GLKS Unia Pielgrzymka 292 301 593
20 Kwiecień Aleksandra  1997 1906 SŁ Marymont Warszawa 286 303 589
21 Kocaj Marlena  1999 2290 CWKS Resovia Rzeszów 284 303 587
22 Wierzchowska Monika  1995 1396 GLKS Unia Pielgrzymka 296 290 586
23 Wardak Jagoda 1995 1639 CWKS Resovia Rzeszów 297 282 579
24 Baran Aleksandra 1997 2156 KS Stella Kielce 284 283 567
25 Koszańska Dominika 1997 1856 KS Obuwnik Prudnik 271 291 562
26 Zdulska Maja 1998 2364 SŁ Marymont Warszawa 281 272 553
27 Juszczuk Gloria 1999 2432 LKS Łucznik Żywiec 263 289 552
28 Zając Sylwia  1999 2788 CWKS Resovia Rzeszów 266 281 547
29 Lach Paulina  1997 1853 LKS Łucznik Żywiec 276 265 541
30 Szmit Klaudia     1998 1924 MLKS Czarna Strzała Bytom 247 278 525
31 Długoszek Wioletta  1999 2717 LKS Łucznik Żywiec 269 241 510
32 Zając Magdalena 1998 3143 SŁ Marymont Warszawa 247 262 509



VI Grand Prix Kadry Narodowej Żywiec 24-25.04.2016
Seniorzy

Poz. Nazwisko i Imię r.u. nr lic. Klub 70 m 70 m 2 x 70 m 70 m 70 m 2x70m 4x70 m X/10
1 Napłoszek Sławomir 1968 803 SŁ Marymont Warszawa 328 331 659 326 329 655 1314 20
2 Marzec Paweł 1994 394 UKS Talent Wrocław 331 320 651 328 328 656 1307 17
3 Fałdziński Maciej 1992 91 KS Stella Kielce 324 325 649 330 322 652 1301 15
4 Szafran Marek 1997 653 KS Społem Łódź 322 317 639 314 320 634 1273 13
5 Michalak Sławomir  1972 2713 KS Rokis Radzymin 321 320 641 309 316 625 1266 12
6 Bucki Mateusz 1993 96 KS Stella Kielce 314 327 641 319 305 624 1265 13/41 11
7 Kasprowski Oskar 2000 2863 LKS Łucznik Żywiec 319 311 630 318 317 635 1265 17/38 10
8 Starzycki Piotr 1998 2348 SŁ Marymont Warszawa 306 320 626 320 318 638 1264 9
9 Brążkiewicz Kamil 1995 726 ULKS Zryw Dobrcz 313 314 627 312 310 622 1249 8
10 Czyż Tomasz 1997 1908 CWKS Resovia Rzeszów 311 300 611 312 324 636 1247 7
11 Jurzak Adam 1995 205 GLKS Unia Pielgrzymka 314 301 615 313 318 631 1246 6
12 Bizoń Kacper 1996 1353 LKS Łucznik Żywiec 310 297 607 313 318 631 1238 5
13 Słowik Konrad 1997 1849 LKS Łucznik Żywiec 307 310 617 306 312 618 1235 4
14 Basiuras Michał 1994 1768 KS Społem Łódź 299 301 600 311 312 623 1223 3
15 Korbecki Paweł 1996 1250 CWKS Resovia Rzeszów 305 316 621 294 304 598 1219 2
16 Szkuta Daniel 1994 821 KS Stella Kielce 296 313 609 311 298 609 1218 1
17 Przygoda Mirosław 1959 1602 KS Płaszowianka Kraków 301 294 595 304 315 619 1214
18 Sawicki Piotr 1995 1329 SŁ Marymont Warszawa 295 302 597 297 312 609 1206
19 Zalewski Michał 1997 1904 SŁ Marymont Warszawa 297 302 599 298 290 588 1187
20 Czyż Paweł 1998 2287 CWKS Resovia Rzeszów 314 285 599 277 298 575 1174
21 Smoliñski Arkadiusz 1997 2407 ULKS Zryw Dobrcz 286 289 575 302 293 595 1170
22 Wiącek Andrzej 1953 1520 CWKS Resovia Rzeszów 296 294 590 280 287 290 1157
23 Golovko Marco 1998 3384 Ukraina 302 298 600 280 255 535 1135
24 Kurowski Szymon 1998 3135 LKS Łucznik Żywiec 282 241 523 309 299 608 1131
25 Szeiko Władysław 1998 3395 Ukraina 256 272 528 289 275 564 1092
26 Łazowski Filip 2001 3115 LKS Łucznik Żywiec 315 308 623 623
27 Turek Mateusz     1996 1647 MLKS Czarna Strzała Bytom 301 299 600 600
28 Zwardoñ Kamil 1993 549 LKS Łucznik Żywiec 299 289 588 588
29 Wojtyś Maciej 1999 3149 KS Stella Kielce 296 285 581 581
30 Heczko Damian 1994 538 LKS Łucznik Żywiec 280 271 551 551
31 Cacak Patryk 2000 LKS Łucznik Żywiec 268 268 536 536
32 Zarzecki Paweł 1991 515 LKS Łucznik Żywiec 268 250 518 518
33 Makowski Dominik 1994 743 KS Obuwnik Prudnik 247 264 511 511
34 Wiśniecki Barłomiej 1999 2750 LKS Łucznik Żywiec 211 235 446 446

pkt 
pomocnicze



VI Grand Prix Kadry Narodowej Żywiec 24-25.09.2016
Seniorki

Poz. Nazwisko i Imię r.u. nr lic. Klub 70 m 70 m 2 x 70 m 70 m 70 m 2x70m 4x70 m X/10
1 Zyzańska Sylwia     1997 1851 LKS Łucznik Żywiec 317 326 643 326 326 652 1295 20
2 Farasiewicz Karolina    1996 1619 KS Obuwnik Prudnik 317 328 645 320 325 645 1290 /19/47 17
3 Lipiarska-Pałka Karina 1987 401 ULKS Grot Zabierzów 322 320 642 323 325 648 1290 /16/47 15
4 Napłoszek Kamila 1999 2279 SŁ Marymont Warszawa 320 310 630 332 328 660 1290 /13/42 13
5 Śmiałkowska Magdalena  1997 1771 KS Społem Łódź 327 323 650 321 316 637 1287 /9/46 12
6 Leśniak Natalia  1991 531 LKS Łucznik Żywiec 324 317 641 320 326 646 1287 /14/43 11
7 Rząsa Joanna 1990 522 LKS Łucznik Żywiec 326 308 634 315 327 642 1276 10
8 Myszor Wioleta     1983 531 LKS Łucznik Żywiec 311 324 635 315 322 637 1272 9
9 Trojnar Małgorzata   1963 806 CWKS Resovia Rzeszów 308 311 619 311 315 626 1245 8
10 Tobolewska Anna 1998 1650 ULKS Zryw Dobrcz 310 306 616 310 311 621 1237 7
11 Maciejewska Marta  1997 1940 KS Stella Kielce 315 294 609 310 300 610 1219 6
12 Grzymek Zuzanna 1997 1562 LKS Łucznik Żywiec 302 308 610 310 298 608 1218 5
13 Tulkina Sofia 1999 3396 Ukraina 303 291 594 311 299 610 1204 4
14 Kocaj Marlena  1999 2290 CWKS Resovia Rzeszów 284 303 587 308 306 614 1201 3
15 Barakońska Milena    1992 221 KS Obuwnik Prudnik 307 293 600 304 295 599 1199 2
16 Chrostowska Maria 1996 1583 SŁ Marymont Warszawa 306 291 597 308 292 600 1197 1
17 Góral Małgorzata 1995 1303 KS Stella Kielce 288 309 597 294 305 599 1196
18 Tyszko Paulina 1992 266 SŁ Marymont Warszawa 309 297 606 284 299 583 1189 /7/27
19 Baran Aleksandra 1997 2156 KS Stella Kielce 284 283 567 309 313 622 1189 /10/26
20 Jurzak Monika 1993 192 GLKS Unia Pielgrzymka 292 301 593 299 294 593 1186
21 Juszczuk Gloria 1999 2432 LKS Łucznik Żywiec 263 289 552 320 303 623 1175
22 Kwiecień Aleksandra  1997 1906 SŁ Marymont Warszawa 286 303 589 295 276 571 1160
23 Wardak Jagoda 1995 1639 CWKS Resovia Rzeszów 297 282 579 297 282 579 1158
24 Wierzchowska Monika  1995 1396 GLKS Unia Pielgrzymka 296 290 586 274 270 544 1130
25 Koszańska Dominika 1997 1856 KS Obuwnik Prudnik 271 291 562 279 278 557 1119
26 Lach Paulina  1997 1853 LKS Łucznik Żywiec 276 265 541 291 285 576 1117
27 Zdulska Maja 1998 2364 SŁ Marymont Warszawa 281 272 553 264 296 560 1113
28 Zając Sylwia  1999 2788 CWKS Resovia Rzeszów 266 281 547 273 280 553 1100
29 Długoszek Wioletta  1999 2717 LKS Łucznik Żywiec 269 241 510 256 265 521 1031
30 Zając Magdalena 1998 3143 SŁ Marymont Warszawa 247 262 509 249 265 514 1023
31 Bulwa Agata 1975 24 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 313 316 629 629
32 Mickiewicz Katarzyna 1986 27 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 0 0 0 306 305 611 611
33 Grzyśka Kinga   1995 1432 MLKS Czarna Strzała Bytom 298 297 595 0 595
34 Kłos-Kufel Gabriela 1999 2042 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 0 0 0 304 291 595 595
35 Mickiewicz Małgorzata 1987 28 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 0 0 0 269 289 558 558
36 Byra Dominika  1993 222 KS Obuwnik Prudnik 0 0 0 281 267 548 548
37 Szmit Klaudia     1998 1924 MLKS Czarna Strzała Bytom 247 278 525 0 525

pkt 
pomocnicze



Seniorzy
Lp Nazwisko i Imię ru. nr lic. Klub/miejscowość Elim. Runda Wynik/pkt tarczowe pkt pomocnicze

1 Fałdziñski Maciej 1992 91 KS Stella Kielce 646/3 Finał 7 20
2 Goły Damian LKS Łucznik Żywiec 625/8 Finał 3 17
3 Marzec Paweł 1994 394 UKS Talent Wrocław 668/2 o 3m 6 15
4 Napłoszek Sławomir 1968 803 SŁ Marymont Warszawa 672/1 o 3m 2 13
5 Przygoda Mirosław 1959 1602 KS Płaszowianka Kraków 600/13 o 5m 7 12
6 Szkuta Daniel 1994 821 KS Stella Kielce 606/11 o 5m 1 11
7 Kasprowski Oskar 2000 2863 LKS Łucznik Żywiec 606/12 o 7m 6 10
8 Starzycki Piotr 1998 2348 SŁ Marymont Warszawa 632/7 o 7m 4 9
9 Sawicki Piotr 1995 1329 SŁ Marymont Warszawa 614/10 1/8 5/133 8
10 Bucki Mateusz 1993 96 KS Stella Kielce 640/4 1/8 4/125 7
11 Szafran Marek 1997 653 KS Społem Łódź 635/6 1/8 4/125 6
12 Brążkiewicz Kamil 1995 726 ULKS Zryw Dobrcz 594/15 1/8 2/108 5
13 Basiuras Michał 1994 1768 KS Społem Łódź 639/5 1/8 2/102 4
14 Jurzak Adam 1995 205 GLKS Unia Pielgrzymka 614/9 1/8 2/101 3
15 Golovko Marco 1998 3384 Ukraina 596/14 1/8 1/100 2
16 Kurowski Szymon 1998 3135 LKS Łucznik Żywiec 591/15 1/8 0/71 1

Seniorki
Lp Nazwisko i Imię ru. nr lic. Klub/miejscowość Elim. Runda Wynik/pkt tarczowe pkt pomocnicze

1 Maciejewska Marta  1997 1940 KS Stella Kielce 597/14 Finał 7 20
2 Śmiałkowska Magdalena  1997 1771 KS Społem Łódź 633/6 Finał 1 17
3 Leśniak Natalia  1991 531 LKS Łucznik Żywiec 615/9 o 3m 6 15
4 Myszor Wioleta     1983 531 LKS Łucznik Żywiec 637/4 o 3m 2 13
5 Napłoszek Kamila 1999 2279 SŁ Marymont Warszawa 637/5 o 5m 6/ 12
6 Lipiarska-Pałka Karina 1987 401 ULKS Grot Zabierzów 644/2 o 5m 0/ 11
7 Trojnar Małgorzata   1963 806 CWKS Resovia Rzeszów 621/7 o 7m 6/106 10
8 Rząsa Joanna 1990 522 LKS Łucznik Żywiec 596/16 o 7m 2/105 9
9 Grzymek Zuzanna 1997 1562 LKS Łucznik Żywiec 608/13 1/8 4/131 8
10 Zyzañska Sylwia     1997 1851 LKS Łucznik Żywiec 652/1 1/8 4/128 7
11 Baran Aleksandra 1997 2156 KS Stella Kielce 618/8 1/8 4/128 6
12 Farasiewicz Karolina    1996 1619 KS Obuwnik Prudnik 639/3 1/8 3/123 5
13 Tyszko Paulina 1992 266 SŁ Marymont Warszawa 613/11 1/8 2/92 4
14 Barakoñska Milena    1992 221 KS Obuwnik Prudnik 610/12 1/8 1/99 3
15 Góral Małgorzata 1995 1303 KS Stella Kielce 596/15 1/8 0/78 2
16 Tobolewska Anna 1998 1650 ULKS Zryw Dobrcz 615/10 1/8 0/73 1



Przebieg pojedynków w grupach :

Mężczyźni gr A

Goły Damian

2:6 7:1 6:4
2 9,05 I

6:2 4:6 4:6
1 8,52 III

1:7 6:4 5:6
1 8,42 IV

Goły Damian 4:6 6:4 6:5
2 8,33 II

Mężczyźni gr B

Marzec Paweł Szkuta Daniel

Marzec Paweł 6:4 7:1 6:0
3 I

4:6 6:0 7:1
2 II

Szkuta Daniel 1:7 0:6 6:5
1 III

Starzycki Piotr 0:6 1:7 5:6
0 IV

Napłoszek 
Sławomir

Przygoda 
Mirosław

Kasprowski 
Oskar

Ilość 
Wygranych 
Pojedynków

Średnia 
trafień z 

wszystkich 
pojedynków

Miejsce w 
grupie

Napłoszek 
Sławomir

Przygoda 
Mirosław

Kasprowski 
Oskar

Fałdziński 
Maciej

Starzycki 
Piotr

Ilość 
Wygranych 
Pojedynków

Średnia 
trafień z 

wszystkich 
pojedynków

Miejsce w 
grupie

Fałdziński 
Maciej



Kobiety gr A

Rząsa Joanna 2:6 2:6 3:7 0 IV

6:2 6:5 5:6 2 8,71 II

6:2 5:6 5:6 1 III

Leśniak Natalia 7:3 6:5 6:5 3 8,8 I

Kobiety gr B

4:6 0:6 6:4
1 III

6:4 2:6 6:2
2 II

6:0 6:2 7:3
3 I

4:6 2:6 3:7
0 IV

Rząsa 
Joanna

Myszor 
Wioleta

Napłoszek 
Kamila

Leśniak 
Natalia

Ilość 
Wygranych 
Pojedynków

Średnia 
trafień z 

wszystkich 
pojedynków

Miejsce w 
grupie

Myszor 
Wioleta

Napłoszek 
Kamila

Lipiarska-
Pałka Karina

Maciejewska 
Marta

Smialkowkska 
Magdalena

Trojnar 
Małgorzata

Ilość 
Wygranych 
Pojedynków

Średnia 
trafień z 

wszystkich 
pojedynków

Miejsce w 
grupie

Lipiarska-Pałka 
Karina

Maciejewska 
Marta

Smialkowkska 
Magdalena

Trojnar 
Małgorzata



Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda WA

1 Napłoszek Sławomir 6
16 Kurowski Szymon 0 Napłoszek Sławomir 6 

Napłoszek Sławomir 1 
8 Goły Damian 6 Goły Damian
9 Jurzak Adam 2

1/4 Pojedynki grupowe 1/4 1/2
5 Basiuras Michał 2

12 Kasprowski Oskar 6 Kasprowski Oskar
Fałdzińsk i Maciej 7 

4 Bucki Mateusz 4 Przygoda Mirosław miejsca w finałach
13 Przygoda Mirosław 6 finały o miejsca

1-2 Fałdzińsk i Maciej 7 1 Fałdziński Maciej
1-2 Goły Damian 3 2 Goły Damian
3-4 Napłoszek Sławomir 2 3 Marzec Paweł
3-4 Marzec Paweł 6 4 Napłoszek Sławomir

3 Fałdziński Maciej 7
14 Golovko Marco 1 Fałdziński Maciej

Goły Damian 6 T10
6 Szafran Marek 4 Szkuta Daniel

11 Szkuta Daniel 6
1/4 Pojedynki grupowe 1/4 1/2

7 Starzycki Piotr 6 T10
10 Sawicki Piotr 5 T8 Starzycki Piotr

Marzec Paweł 5 T9
2 Marzec Paweł 6 Marzec Paweł

15 Brążkiewicz Kamil 2



Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda WA

1 Zyzańska Sylwia 4

16 Rząsa Joanna 6 Rząsa Joanna

Leśniak Natalia 4 

8 Baran Aleksandra 4 Leśniak Natalia

9 Leśniak  Natalia 6
1/4 Pojedynki grupowe 1/4 1/2

5 Napłoszek Kamila 7
12 Barakońska Milena 1 Napłoszek Kamila

Maciejewska Marta 6 
4 Myszor Wioleta 6 Myszor Wioleta miejsca w finałach

13 Grzymek Zuzanna 4 finały o miejsca
1-2 Maciejewska Marta 7 1 Maciejewska Marta
1-2 Śmiałkowska Magdalena 1 2 Śmiałkowska Magdalena
3-4 Leśniak Natalia 6 3 Leśniak Natalia
3-4 Myszor Wioleta 2 4 Myszor Wioleta

3 Farasiewicz Karolina 3
14 Maciejewska Marta 7 Maciejewska Marta

Myszor Wioleta 4 
6 Śmiałkowska Magdalena 6 Śmiałkowska Magdalena

11 Tyszko Paulina 2
1/4 Pojedynki grupowe 1/4 1/2

7 Trojnar Małgorzata 6
10 Tobolewska Anna 0 Trojnar Małgorzata

Śmiałkowska Magdalena 6 
15 Góral Małgorzata 0 Lipiarska-Pałka Karina
2 Lipiarska-Pałka Karina 6



VI Grand Prix Kadry Narodowej Seniorów i Juniorów
 Żywiec 24-25.09.2016

Seniorzy
Lp. Nazwisko i Imię r.u. nr lic. Klub/Miejscowość 70 m 70 m 2 x 70 m X/10 pkt pomocnicze

1 Napłoszek Sławomir 1968 803 SŁ Marymont Warszawa 332 340 672 20
2 Marzec Paweł 1994 394 UKS Talent Wrocław 335 333 668 17
3 Fałdziñski Maciej 1992 91 KS Stella Kielce 320 326 646 15
4 Bucki Mateusz 1993 96 KS Stella Kielce 317 323 640 13
5 Basiuras Michał 1994 1768 KS Społem Łódź 329 310 639 12
6 Szafran Marek 1997 653 KS Społem Łódź 320 315 635 11
7 Starzycki Piotr 1998 2348 SŁ Marymont Warszawa 317 315 632 10
8 Goły Damian LKS Łucznik Żywiec 297 328 625 9
9 Jurzak Adam 1995 205 GLKS Unia Pielgrzymka 312 302 614 /2/14 8
10 Sawicki Piotr 1995 1329 SŁ Marymont Warszawa 310 304 614 /1/12 7
11 Szkuta Daniel 1994 821 KS Stella Kielce 304 302 606 /5/15 6
12 Kasprowski Oskar 2000 2863 LKS Łucznik Żywiec 305 301 606 /3/15 5
13 Przygoda Mirosław 1959 1602 KS Płaszowianka Kraków 289 311 600 4
14 Golovko Marco 1998 3384 Ukraina 312 284 596 3
15 Brążkiewicz Kamil 1995 726 ULKS Zryw Dobrcz 288 306 594 2
16 Kurowski Szymon 1998 3135 LKS Łucznik Żywiec 294 297 591 1
17 Łazowski Filip 2001 3115 LKS Łucznik Żywiec 290 293 583
18 Patryas Krystian 1997 1847 LKS Łucznik Żywiec 284 295 579
19 Szeiko Władysław 1998 3395 Ukraina 272 290 562
20 Smoliñski Arkadiusz 1997 2407 ULKS Zryw Dobrcz 275 285 560
21 Turek Mateusz     1996 1647 MLKS Czarna Strzała Bytom 280 276 556
22 Zalewski Michał 1997 1904 SŁ Marymont Warszawa 278 278 556
23 Cacak Patryk 2000 2896 LKS Łucznik Żywiec 264 286 550
24 Baurowicz Kacper 1999 KS Obuwnik Prudnik 266 240 506



Seniorki
Lp. Nazwisko i Imię r.u. nr lic. Klub/Miejscowość 70 m 70 m 2 x 70 m X/10 pkt pomocnicze

1 Zyzañska Sylwia     1997 1851 LKS Łucznik Żywiec 327 325 652 20
2 Lipiarska-Pałka Karina 1987 401 ULKS Grot Zabierzów 322 322 644 17
3 Farasiewicz Karolina    1996 1619 KS Obuwnik Prudnik 315 324 639 15
4 Myszor Wioleta     1983 531 LKS Łucznik Żywiec 315 322 637 13
5 Napłoszek Kamila 1999 2279 SŁ Marymont Warszawa 326 311 637 12
6 Śmiałkowska Magdalena  1997 1771 KS Społem Łódź 324 309 633 11
7 Trojnar Małgorzata   1963 806 CWKS Resovia Rzeszów 309 312 621 10
8 Baran Aleksandra 1997 2156 KS Stella Kielce 311 307 618 9
9 Leśniak Natalia  1991 531 LKS Łucznik Żywiec 299 316 615 /6/17 8
10 Tobolewska Anna 1998 1650 ULKS Zryw Dobrcz 302 313 615 /4/12 7
11 Tyszko Paulina 1992 266 SŁ Marymont Warszawa 305 308 613 6
12 Barakoñska Milena    1992 221 KS Obuwnik Prudnik 302 308 610 5
13 Grzymek Zuzanna 1997 1562 LKS Łucznik Żywiec 298 310 608 4
14 Maciejewska Marta  1997 1940 KS Stella Kielce 298 299 597 3
15 Góral Małgorzata 1995 1303 KS Stella Kielce 304 292 596 /2/11 2
16 Rząsa Joanna 1990 522 LKS Łucznik Żywiec 299 297 596 /1/10 1
17 Tulkina Sofia 1999 3396 Ukraina 299 293 592
18 Kocaj Marlena  1999 2290 CWKS Resovia Rzeszów 304 283 587
19 Zdulska Maja 1998 2364 SŁ Marymont Warszawa 282 305 587
20 Grzyśka Kinga   1995 1432 MLKS Czarna Strzała Bytom 291 295 586
21 Wierzchowska Monika  1995 1396 GLKS Unia Pielgrzymka 299 287 586
22 Koszañska Dominika 1997 1856 KS Obuwnik Prudnik 280 296 576
23 Jurzak Monika 1993 192 GLKS Unia Pielgrzymka 307 267 574
24 Juszczuk Gloria 1999 2432 LKS Łucznik Żywiec 283 281 564
25 Chrostowska Maria 1996 1583 SŁ Marymont Warszawa 288 275 563
26 Byra Dominika  1993 222 KS Obuwnik Prudnik 267 281 548
27 Szmit Klaudia     1998 1924 MLKS Czarna Strzała Bytom 270 268 538
28 Zając Magdalena 1998 3143 SŁ Marymont Warszawa 283 249 532
29 Zając Sylwia  1999 2788 CWKS Resovia Rzeszów 269 257 526
30 Długoszek Wioletta  1999 2717 LKS Łucznik Żywiec 262 260 522
31 Kwiecień Aleksandra  1997 1906 SŁ Marymont Warszawa 266 243 509



VI Grand Prix Kadry Narodowej Żywiec 24-25.04.2016
Seniorzy

Poz. Nazwisko i Imię r.u. nr lic. Klub 70 m 70 m 2 x 70 m 70 m 70 m 2x70m 70 m 70 m 2 x 70 m 6 x 70 m
1 Napłoszek Sławomir 1968 803 SŁ Marymont Warszawa 328 331 659 326 329 655 332 340 672 1986
2 Marzec Paweł 1994 394 UKS Talent Wrocław 331 320 651 328 328 656 335 333 668 1975
3 Fałdziński Maciej 1992 91 KS Stella Kielce 324 325 649 330 322 652 320 326 646 1947
4 Szafran Marek 1997 653 KS Społem Łódź 322 317 639 314 320 634 320 315 635 1908
5 Bucki Mateusz 1993 96 KS Stella Kielce 314 327 641 319 305 624 317 323 640 1905
6 Starzycki Piotr 1998 2348 SŁ Marymont Warszawa 306 320 626 320 318 638 317 315 632 1896
7 Kasprowski Oskar 2000 2863 LKS Łucznik Żywiec 319 311 630 318 317 635 305 301 606 1871
8 Basiuras Michał 1994 1768 KS Społem Łódź 299 301 600 311 312 623 329 310 639 1862
9 Jurzak Adam 1995 205 GLKS Unia Pielgrzymka 314 301 615 313 318 631 312 302 614 1860
10 Brążkiewicz Kamil 1995 726 ULKS Zryw Dobrcz 313 314 627 312 310 622 288 306 594 1843
11 Szkuta Daniel 1994 821 KS Stella Kielce 296 313 609 311 298 609 304 302 606 1824
12 Sawicki Piotr 1995 1329 SŁ Marymont Warszawa 295 302 597 297 312 609 310 304 614 1820
13 Przygoda Mirosław 1959 1602 KS Płaszowianka Kraków 301 294 595 304 315 619 289 311 600 1814
14 Zalewski Michał 1997 1904 SŁ Marymont Warszawa 297 302 599 298 290 588 278 278 556 1743
15 Golovko Marco 1998 3384 Ukraina 302 298 600 280 255 535 312 284 596 1731
16 Smoliñski Arkadiusz 1997 2407 ULKS Zryw Dobrcz 286 289 575 302 293 595 275 285 560 1730
17 Kurowski Szymon 1998 3135 LKS Łucznik Żywiec 282 241 523 309 299 608 294 297 591 1722
18 Szeiko Władysław 1998 3395 Ukraina 256 272 528 289 275 564 272 290 562 1654
19 Michalak Sławomir  1972 2713 KS Rokis Radzymin 321 320 641 309 316 625 1266
20 Czyż Tomasz 1997 1908 CWKS Resovia Rzeszów 311 300 611 312 324 636 1247
21 Bizoń Kacper 1996 1353 LKS Łucznik Żywiec 310 297 607 313 318 631 1238
22 Słowik Konrad 1997 1849 LKS Łucznik Żywiec 307 310 617 306 312 618 1235
23 Korbecki Paweł 1996 1250 CWKS Resovia Rzeszów 305 316 621 294 304 598 1219
24 Czyż Paweł 1998 2287 CWKS Resovia Rzeszów 314 285 599 277 298 575 1174
25 Turek Mateusz     1996 1647 MLKS Czarna Strzała Bytom 301 299 600 0 280 276 556 1156
26 Cacak Patryk 2000 LKS Łucznik Żywiec 268 268 536 264 286 550 1086
27 Łazowski Filip 2001 3115 LKS Łucznik Żywiec 315 308 623 290 293 283 906
28 Wiącek Andrzej 1953 1520 CWKS Resovia Rzeszów 296 294 590 280 287 290 880
29 Goły Damian 1988 521 LKS Łucznik Żywiec 0 0 0 0 297 328 625 625
30 Zwardoñ Kamil 1993 549 LKS Łucznik Żywiec 299 289 588 0 588
31 Wojtyś Maciej 1999 3149 KS Stella Kielce 296 285 581 581
32 Patryas Krystian 1997 1847 LKS Łucznik Żywiec 284 295 579 579
33 Heczko Damian 1994 538 LKS Łucznik Żywiec 280 271 551 551
34 Zarzecki Paweł 1991 515 LKS Łucznik Żywiec 268 250 518 0 518
35 Makowski Dominik 1994 743 KS Obuwnik Prudnik 247 264 511 511
36 Baurowicz Kacper 1999 KS Obuwnik Prudnik 0 266 240 506 506
37 Wiśniecki Barłomiej 1999 2750 LKS Łucznik Żywiec 211 235 446 446



VI Grand Prix Kadry Narodowej Żywiec 24-25.09.2016
Seniorki

Poz. Nazwisko i Imię r.u. nr lic. Klub 70 m 70 m 2 x 70 m 70 m 70 m 2x70m 70 m 70 m 2 x 70 m 6 x 70 m
1 Zyzańska Sylwia     1997 1851 LKS Łucznik Żywiec 317 326 643 326 326 652 327 325 652 1947
2 Lipiarska-Pałka Karina 1987 401 ULKS Grot Zabierzów 322 320 642 323 325 648 322 322 644 1934
3 Farasiewicz Karolina    1996 1619 KS Obuwnik Prudnik 317 328 645 320 325 645 315 324 639 1929
4 Napłoszek Kamila 1999 2279 SŁ Marymont Warszawa 320 310 630 332 328 660 326 311 637 1927
5 Śmiałkowska Magdalena  1997 1771 KS Społem Łódź 327 323 650 321 316 637 324 309 633 1920
6 Myszor Wioleta     1983 531 LKS Łucznik Żywiec 311 324 635 315 322 637 315 322 637 1909
7 Leśniak Natalia  1991 531 LKS Łucznik Żywiec 324 317 641 320 326 646 299 316 615 1902
8 Rząsa Joanna 1990 522 LKS Łucznik Żywiec 326 308 634 315 327 642 299 297 596 1872
9 Trojnar Małgorzata   1963 806 CWKS Resovia Rzeszów 308 311 619 311 315 626 309 312 621 1866
10 Tobolewska Anna 1998 1650 ULKS Zryw Dobrcz 310 306 616 310 311 621 302 313 615 1852
11 Grzymek Zuzanna 1997 1562 LKS Łucznik Żywiec 302 308 610 310 298 608 298 310 608 1826
12 Maciejewska Marta  1997 1940 KS Stella Kielce 315 294 609 310 300 610 298 299 597 1816
13 Barakońska Milena    1992 221 KS Obuwnik Prudnik 307 293 600 304 295 599 302 308 610 1809
14 Baran Aleksandra 1997 2156 KS Stella Kielce 284 283 567 309 313 622 311 307 618 1807
15 Tyszko Paulina 1992 266 SŁ Marymont Warszawa 309 297 606 284 299 583 305 308 613 1802
16 Góral Małgorzata 1995 1303 KS Stella Kielce 288 309 597 294 305 599 304 292 596 1792
17 Tulkina Sofia 1999 3396 Ukraina 303 291 594 311 299 610 304 283 587 1791
18 Kocaj Marlena  1999 2290 CWKS Resovia Rzeszów 284 303 587 308 306 614 282 305 587 1788
19 Chrostowska Maria 1996 1583 SŁ Marymont Warszawa 306 291 597 308 292 600 288 275 563 1760
20 Jurzak Monika 1993 192 GLKS Unia Pielgrzymka 292 301 593 299 294 593 307 267 574 1760
21 Juszczuk Gloria 1999 2432 LKS Łucznik Żywiec 263 289 552 320 303 623 283 281 564 1739
22 Wierzchowska Monika  1995 1396 GLKS Unia Pielgrzymka 296 290 586 274 270 544 299 287 586 1716
23 Zdulska Maja 1998 2364 SŁ Marymont Warszawa 281 272 553 264 296 560 282 305 587 1700
24 Koszańska Dominika 1997 1856 KS Obuwnik Prudnik 271 291 562 279 278 557 280 296 576 1695
25 Kwiecień Aleksandra  1997 1906 SŁ Marymont Warszawa 286 303 589 295 276 571 266 243 509 1669
26 Zając Sylwia  1999 2788 CWKS Resovia Rzeszów 266 281 547 273 280 553 269 257 526 1626
27 Zając Magdalena 1998 3143 SŁ Marymont Warszawa 247 262 509 249 265 514 283 249 532 1555
28 Długoszek Wioletta  1999 2717 LKS Łucznik Żywiec 269 241 510 256 265 521 262 260 522 1553
29 Grzyśka Kinga   1995 1432 MLKS Czarna Strzała Bytom 298 297 595 0 291 295 586 1181
30 Wardak Jagoda 1995 1639 CWKS Resovia Rzeszów 297 282 579 297 282 579 0 1158
31 Lach Paulina  1997 1853 LKS Łucznik Żywiec 276 265 541 291 285 576 0 1117
32 Byra Dominika  1993 222 KS Obuwnik Prudnik 0 0 0 281 267 548 267 281 548 1096
33 Szmit Klaudia     1998 1924 MLKS Czarna Strzała Bytom 247 278 525 0 270 268 538 1063
34 Bulwa Agata 1975 24 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 313 316 629 0 629
35 Mickiewicz Katarzyna 1986 27 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 0 0 0 306 305 611 0 611
36 Kłos-Kufel Gabriela 1999 2042 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 0 0 0 304 291 595 0 595
37 Mickiewicz Małgorzata 1987 28 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarnowska 0 0 0 269 289 558 0 558



Nazwisko i imię II runda III runda IV runda V runda VI runda Suma
1 Napłoszek Sławomir 50 70 74 39 65 298
2 Marzec Paweł 64 37 49 39 64 253
3 Goły Damian 37 50 58 25 26 196
4 Fałdziński Maciej 16 46 35 70 167
5 Sierakowski Kacper 24 33 74 33 164
6 Michalak Sławomir 22 65 40 13 22 162
7 Ścibski Adam 39 28 43 29 139
8 Starzycki Piotr 32 19 20 41 112
9 Bucki Mateusz 14 22 16 10 48 110
10 Szafran Marek 70 33 103
11 Helbin Kasper 65 36 101
12 Jurzak Adam 16 22 31 25 94
13 Kapusta Ireneusz 35 23 4 18 80
14 Bizoń Kacper 21 14 22 6 63
15 Banaszak Jakub 43 20 63
16 Czyż Tomasz 27 22 12 61
17 Sawicki Piotr  NN 39 18 57
18 Basiuras Michał 31 19 50
19 Szkuta Daniel 7 12 9 22 50
20 Ogrodowczyk Mateusz 38 38
21 Pietrusiński Ludwik 31 31
22 Sawicki Piotr 15 15 30
23 Marcinkiewicz Robert 2 27 29
24 Brążkiewicz Kamil 7 21 28
25 Kłębek Konrad 26 26
26 Słowik Konrad 4 5 13 22
27 Przygoda Mirosław 5 16 21
28 Suchoński Michał 7 10 17
29 Korbecki Paweł 13 4 17
30 Kornafel Robert 14 14
31 Warias Grzegorz 12 12
32 Czyż Paweł 8 8
33 Adamek Kamil 7 7
34 Turek Mateusz     7 7
35 Włodarczyk Szymon 1 5 6
36 Kotlarz Kajetan 5 5
37 Cwajna Rafał 5 5
38 Golovko Marco 5 5
39 Wójcik Rafał 2 2
40 Zalewski Michał 2 2
41 Daleszyński Paweł 2 2
42 Kurowski Szymon 2 2
43 Niedźwiedź Maciej 1 1



Nazwisko i imię II runda III runda IV runda V runda VI runda Suma
1 Lipiarska-Pałka Karina 70 72 71 51 54 318
2 Myszor Wioleta 69 68 57 34 45 273
3 Zyzańska Sylwia 53 57 56 40 62 268
4 Leśniak Natalia 46 52 58 51 48 255
5 Barakońska Milena 57 37 47 12 153
6 Rząsa Joanna 43 45 31 119
7 Trojnar  Małgorzata 23 44 48 115
8 Olszewska Milena 32 45 25 8 110
9 Maciejewska Marta 17 27 26 33 103
10 Tobolewska Anna 32 45 21 98
11 Napłoszek Kamila 19 32 45 96
12 Rachwał Adriana 26 40 14 14 94
13 Trzebińska Adrianna 14 22 21 24 81
14 Śmiałkowska Magdalena 10 59 69
15 Garnik Kalina 26 32 58
16 Jurzak Monika 27 22 7 56
17 Ćwiklińska Zuzanna 38 16 54
18 Farasiewicz Karolina    54 54
19 Góral Małgorzata 24 14 4 5 47
20 Biczak Kamila 33 13 46
21 Grzymek Zuzanna 15 6 22 43
22 Baran Aleksandra 20 6 15 41
23 Koszańska Dominika 13 13 4 30
24 Wierzchowska Monika 23 1 24
25 Chrostowska Maria 20 4 24
26 Bańkowska Sylwia 9 13 22
27 Kłos-Kufel Gabriela 2 15 17
28 Tyszko Paulina 17 17
29 Huk Anna 16 16
30 Sobieraj Ewa 6 6
31 Kwiecień Aleksandra 5 5
32 Tulkina Sofia 4 4
33 Kalwinek Martyna 3 3
34 Bulwa Agata 3 3
35 Kocaj Marlena  3 3
36 Juszczuk Gloria 2 2
37 Maciągowska Małgorzata 2 2
38 Szmit Klaudia 1 1


